
Información Analítica de LPGA 3302-29344281

Fecha: 27/8/2025
Nro Orden:  0001 00090678
Productor: ESTANCIA SAN CELESTE S.A.

Grano: Maíz

LPGP 3302-26312144

Kilos

LPGA

1.620.182

0,00

135.000,00

135.000,00

FINAL

218.724.570,00

0,00

2.142.385,20

-6.626.008,66-6.397.693,67Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

214.240.946,54

IVA CREDITO FISCAL 775.129,3710,50%

NETO LIQUIDADO 8.157.313,83

Ganancias 0,00

IIBB -55.366,38

IVA -369.109,22

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 7.732.838,23

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

7.382.184,46

Importe Bruto

1.620.182

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

135.000,00

135.000,00

218.724.570,00

0,00

-5.468.114,25

0,00

206.858.762,08

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

09/08/24 238668 1 100,00 0,00 No 238.668 322.201,80CD 3320-18796554

09/08/24 33840 1 100,00 0,00 No 33.840 45.684,00CD 3320-18796590

09/08/24 313501 1 100,00 0,00 No 313.501 423.226,35CD 3320-18796610

09/08/24 142906 1 100,00 0,00 No 142.906 192.923,10CD 3320-18796623

09/08/24 242796 1 100,00 0,00 No 242.796 327.774,60CD 3320-18796632

09/08/24 171878 1 100,00 0,00 No 171.878 232.035,30CD 3320-18796646

09/08/24 32918 1 100,00 0,00 No 32.918 44.439,30CD 3320-18796659

17/06/25 33230 2 100,00 0,00 No 33.230 0,00CD 3320-20618563

09/08/24 410445 1 100,00 0,00 No 410.445 554.100,75CD 3320-18796540
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